
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR V/30/2024 Rady Gminy Burzenin z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Burzenin na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834 i poz. 1089)  Rada Gminy Burzenin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Burzenin na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków stanowiącym załącznik do Uchwały NR V/30/2024 Rady Gminy Burzenin z dnia 

24 września 2024 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Burzenin na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 8143) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:  

"Wnioski o udzielenie dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków składa 

się w terminie do dnia 30 września danego roku."; 

2) zmienia się § 7 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

"Rozliczenie dotacji następuje na zasadach określonych w umowie o udzielenie dotacji. Wniosek 

o rozliczenie dotacji celowej otrzymanej na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków stanowi załącznik 

Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Burzenin na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9163



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dorota Płaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9163


		2024-11-12T14:10:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




